Est saepe Ven. tantum. n. 235.

In aliquibus casibus est etiam immunis ab omni culpa. ibid.

Ad Secretum regendum an liceat uti restrictione mentali? n. 223.

Secretum an & quomodo sit servandum etiam cum periculo vite? n. 236.

Secretum servare iurans an adhuc possit revelare? n. 377.

Lib. 2.

Secretum naturale quid? n. 183.

Secretum medium quid & an sit distinctum à Sigillo? ibid. v. Nonnulli.

Secretum ut servari possit, est humano commercio

P. Stoz.

Tribunal
Poenitentiarum
III
14

330

Index Rerum.

- mercio necessarium.* n. 268, v. Certum est quarto.
- Secretum alienum iniuste perquirari velle ex invito est frustraneum.* n. 275.
- Semen.
- Seminis humani effusio qua sit in loco sacro sacrilega?* I. n. 57.
- Sententia.
- Sententiam judicalem die festo ferre est illicitum & invalidum.* III. n. 267.
- Nisi in causis civilibus inter Rusticos.* n. 272.
- Sententia tuta, qua sit?* V. n. 104.
- Tutior formaliter aut materialiter qua?* ibid.
- Tutior in dubio, si veritas sciri nequeat, an sequenda; & quomodo?* n. 129.
- Vide Probabile.
- Lib. 2.
- Sententiarum brevium quanta vis?* n. 144.
- Exempla eorum, qui per eas ad meliora compulsi sunt.* ibid.
- Quis usus?* n. 145. & 146.
- Varia contra septem peccata capitalia,* n. 147. & seqq.
- Sigillum.
- Sigilli obligationem inducit Confessio bona fide coram Laico, vel non Sacerdote, vel non legitime facta.* II. n. 25.
- Sine sigilli fractione si quis non possit suum peccatum confiteri, debet hoc omittere.* n. 91.
- An ad sigillum confessionis teneatur legens confessionem alterius.* III. n. 439.
- Lib. 2.
- Sigillum quid & quomplex?* n. 183.
- An & quomodo differat à secreto medio?* ibid. v. Nonnulli.
- Sigillum Confessionis est Jure Naturali, Ec-*
- clesiastico, & Divino introductum.* n. 184.
- An hoc Jus divinum sit naturale vel positivum?* ibid. v. Et hoc.
- Sigillum annexum est soli & omni confessioni sacramentali.* n. 185.
- Qua sit habenda pro tali?* ibid. v. Ex quibus. Vide Confessio.
- Sigillum obligat ex Justitia & Religione.* n. 186.
- Ex Justitia tamen non semper.* ibid. v. Dixi.
- Semper autem ex Religione, nisi panitens det licentiam.* ibid. v. Quod autem.
- Sigilli revelandi licentiam dare potest panitens.* n. 187. Vide Licentia.
- Sigillum obligat sub morte.* n. 188.
- An & quomodo in ejus obligatione detur parvitas materia?* ibid.
- Sigilli obligatio est indiffensibilis.* n. 189.
- Sigillum ob nullum bonum vel malum in ullo casu potest sine licentia panitentis revelari.* n. 190. & n. 268.
- Sub sigillum quanam cadant?* n. 191. & 222. cum seqq.
- Sub sigillo contenta nec directè, nec indirectè possunt revelari.* n. 192.
- Quid sit directè vel indirectè revelare?* ibid.
- De indirecta violatione,* à n. 234.
- Vide Sigilli materia.
- Sigillum etiam erga panitentem est servandum.* n. 193.
- Cum illo de ejus peccatis sine licentia extra confessionem agere est frangere & revelare sigillum.* ibid. v. Aliqui.
- Etsi id, quod dicitur, nemo advertat, ex confessione dici.* n. 193. v. Unde.
- Non tamen obnoxium pena ordinaria sigilli fragi.* n. 277. v. Ut peccatum.
- Contra sigillum non est de confessis cum*
pani-

penitente agere post absolutionem in continenti. n. 194.
 Est, si agatur ex intervallo. ibid. v. Ali-
 qui.
 Contra sigillum non est in posteriore confes-
 sione agere cum penitente de peccatis
 precedentis. n. 195.
 Si sit vel necesse, vel utile. ibid.
 Sigillum ejusque obligatio durat etiam post
 mortem penitentis. n. 196.
 Sub sigillo an maneat, quod cum licentia re-
 velatur alteri. n. 199.
 Assertiva sententia Auctores referun-
 tur. n. 200.
 Rationibus probatur. n. 201. & seq.
 Sub sigillo manere omnem notitiam peccati,
 ex confessione immediate vel mediate,
 tam licite quam illicitè acceptam, est Re-
 gula universalis & certa. n. 203.
 Limitatio Laym. & Gobat, non admit-
 titur. ibid.
 Sub sigillo adhuc censenda sunt manere con-
 fessa, etsi quis de iis cum confessario extra
 confessionem loquatur. n. 103.
 Sigilli plena descriptio. n. 204.
 Sigilli violatio quid involvat? ibid. v. Ut
 eeg.
 Sigillo faventes sententia sunt preferenda
 contrariis. n. 205. & seqq.
 Sigilli causa est pia & favorabilis. ibid. v.
 Causa.
 Sigillum in dubio tam positivo quam negati-
 vo semper obligat. n. 206.
 Sub sigillo continetur ex confessis omne id,
 cujus revelatio faceret confessionem odio-
 sam. n. 207.
 Sigillo juxta aliquos solus Confessarius obli-
 gatur. n. 207. v. Nescio.
 Alii tantum secreto naturali, eoque pro-
 babiliter revelabili. ibid.

Sed hac non sunt admittenda. ibid. v.
 Certè.
 Sigillo contraria sententia probabilis censeri
 debet tantum speculative probabilis. n.
 208.
 Sub sigillo obligat etiam confessio facta sacri-
 lege sine dolore, proposito, aut spe absolu-
 tionis. n. 210.
 An facta tantum ad petendum consilium,
 solatum &c. ? n. 211.
 Sigillo obligatur interpret & internuntius,
 etsi audita non referant ad confessarium.
 n. 212.
 Sigillo obligatur interrogatus, quibus verbis
 peccatum sit confitendum. n. 212. v. Ne-
 que aliter.
 Item consultus ab alio, an & quomodo hoc
 vel illud peccatum suum sit confitendum.
 n. 213.
 Sigillo obligatur, qui ut alius confiteri possit,
 ejus peccata scribit. n. 14.
 Qui scriptam confessionem alterius legit.
 n. 215.
 Vel scriptam petitionem facultatis pro ab-
 solutione à suis reservatis. ibid.
 Sub sigillo obligat confessio bona fide facta Sa-
 cerdoti non habentis potestatem absolven-
 di. n. 216.
 Item scienter ei facta, sed cum animo, ut
 post obtentam potestatem absolvat. ibid.
 Sigillo obligatur superior, à quo quis petit fa-
 cultatem absolvendi à reservatis. n. 216.
 Ut & ille, per quem quis petit. ibid.
 Sigillo obligatur Laicus aut Clericus fingens
 se esse Sacerdotem. n. 217.
 Imo & si sciatur non esse, sed tamen per
 errorem putetur posse absolvere. ibid.
 Sigillo obligantur audientes, si quis non pos-
 sit, nisi audientibus illis, confiteri. n.
 218.

Non obligantur, si quis sponte ita confiteatur, ut illi audiant. *ibid.* v. Quod si.
Quo casu neque Confessarius obligatur. *ibid.*

Sub sigillo non obligant, quae extra confessionem alicui dicuntur sub sigillo, etsi inconfessionali. n. 219.

Nec si quis promiserit, se velle servare sub sigillo. *ibid.*

Sub sigillo non obligant dicta tantum consilii petendi causa. n. 220.

Vel tantum animo illudendi, seducendi, aut simulandi. *ibid.* & n. 229. v. Dixi & n. 235. in fine.

Sigilli Materia.

Contra sigillum est dicere de aliquo: confessus est mihi aliquod mortale, etiam in genere, vel hoc aut illud Veniale in specie. n. 222.

Etsi peccatum sit publicum, vel dicatur iis, quibus jam ante aliunde est notum. *ibid.*

Contra sigillum non est loqui de peccatis non ex sola confessione sed etiam aliunde notis. n. 222. v. Per hoc.

Quae tamen cautela hic adhibenda? *ibid.*

Sigillo salvo an de notorio peccatore dici possit: confessus mihi est bene sua peccata. 223.

Quid hic consultum Confessariis? *ibid.* v. Meo igitur.

Contra sigillum communiter non est dicere: Cajus est mihi confessus, Cajum absolvi. n. 224.

Quandoque est. *ibid.*

Contra sigillum juxta communem non est dicere? Cajus est mihi confessus pec-

cata, vel: confessus est Venialia, *ibid.* v. Quod si.

Impugnatur. *ibid.* v. sed haec.

Nostra sententia distinguit. *ibid.* v. Ego hic.

Contra sigillum est dicere: Cajus est mihi minutis suis peccatis molestus. n. 225.

Est confessus mihi nova Venialia. *ib.* v. Ex dictis.

Contra sigillum an sit dicere, sibi aliquem indeterminate, esse hoc vel illud peccatum confessum? n. 226.

Sine causa, vel cum scandalo ita dicere est illicitum. *ibid.*

Communiter valde periculosum, *ibid.* v. Raro.

Et omnino cavendum. *ibid.* v. Omnes.

Contra sigillum quandoque est de urbe, pago, monasterio, aliave communitate dicere ex sola confessione, qua ibi vigent peccata? n. 227.

Vel saltem contra Justitiam est & Charitatem. *ibid.*

An Confessarius licite scribat, à se in hoc v. g. loco tot conversos adulteros, usurarios &c? *ibid.* in fine.

Non est obnoxium poena ordinaria sigilli-fragi. n. 277.

Contra sigillum est revelare peccatum ad hoc committendum. n. 228.

Quid confessarius cum tali confitente agere possit & debeat? n. 229.

Sigillum Confessionis nil quidquam officit bono publico aut privato. n. 229. v. Neque.

Contra sigillum est, si confessarius revelet peccatum complicitis ex sola confessione notum. n. 230.

Neque poenitens potest dare licentiam. *ibid.* v. Imo ut.